
Stavba: 371-2-2

Objednatel: IČO: 42196451

DIČ: CZ42196451

50008

Zhotovitel: IČO: 45193118

DIČ: CZ45193118

73801
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % CZK

Snížená DPH 12 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne 21.10.2024

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

0,00

4 080 000,00

4 936 800,00

4 080 000,00

270 879,65

Slezská 2766

Frýdek-Místek

Lesy České republiky, s.p.

Přemyslova 1106/19

Hradec Králové-Nový Hradec Králové

Položkový rozpočet stavby

856 800,00

0,00

69 629,75

0,00

LC Sepetný ostrá Malchor

Lesostavby Frýdek-Místek a. s.

Celkem

3 739 490,60

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 9



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH
Základ pro základní 

DPH DPH celkem Cena celkem %

SO 00 0,00 270 879,65 56 884,73 327 764,38 7

SO 00 0,00 270 879,65 56 884,73 327 764,38 7

SO 01 0,00 3 809 120,35 799 915,27 4 609 035,62 93

SO 01 0,00 3 809 120,35 799 915,27 4 609 035,62 93

0,00 4 080 000,00 856 800,00 4 936 800,00 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 1 305 254,00 32,0

2 HSV 107 923,20 2,6

3 HSV 1 037 100,00 25,4

4 HSV 323 554,80 7,9

5 HSV 245 040,00 6,0

9 HSV 292 340,00 7,2

99 HSV 391 072,60 9,6

997 HSV 37 206,00 0,9

711 PSV 69 629,75 1,7

VRN VN 270 879,65 6,6

Cena celkem 4 080 000,00 100,0

Vedlejší rozpočtové náklady   

Komunikace   

Ostatní konstrukce a práce-bourání   

Přesun hmot   

Přesun sutě   

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům   

Celkem za stavbu

Zemní práce   

Zakládání   

Svislé a kompletní konstrukce   

Vodorovné konstrukce   

Přípravné, pomocné a přidružené 
práce
Přípravné, pomocné a přidružené 
práce   

Silniční propustek

Silniční propustek

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 9



S: 371-2-2

O: SO 00

R: SO 00

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: VRN Vedlejší rozpočtové náklady   270 879,65

1 012203000 Vlast Geodetické práce při provádění stavby SOUBOR 1,00000 30 000,00 30 000,00

2 012303000 Vlast Geodetické práce po výstavbě SOUBOR 1,00000 30 000,00 30 000,00

3 013244000 Vlast Dokumentace pro provádění stavby SOUBOR 1,00000 50 000,00 50 000,00

4 013254000 Vlast Dokumentace skutečného provedení stavby SOUBOR 1,00000 25 000,00 25 000,00

5 021103000 Vlast Zabezpečení přírodních hodnot na místě SOUBOR 1,00000 20 000,00 20 000,00

6 030001000 Vlast Zařízení staveniště SOUBOR 1,00000 10 879,65 10 879,65

7 034303000 Vlast Dopravní značení na staveništi SOUBOR 1,00000 50 000,00 50 000,00

8 042903000 Vlast Ostatní posudky SOUBOR 1,00000 10 000,00 10 000,00

9 043103000 Vlast Zkoušky bez rozlišení SOUBOR 1,00000 30 000,00 30 000,00

10 043194000 Vlast Ostatní zkoušky SOUBOR 1,00000 15 000,00 15 000,00

Zkoušky bez rozlišení

Ostatní zkoušky

Dokumentace pro provádění stavby

Dokumentace skutečného provedení stavby

Zabezpečení přírodních hodnot na místě

Zařízení staveniště

Dopravní značení na staveništi

Ostatní posudky

Geodetické práce po výstavbě

Položkový rozpočet 

LC Sepetný ostrá Malchor

Přípravné, pomocné a přidružené práce

Přípravné, pomocné a přidružené práce   

Geodetické práce při provádění stavby

Stránka 3 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 371-2-2

O: SO 01

R: SO 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce   1 305 254,00

1 113107166 Odstranění podkladu z kameniva drceného se štětem tl 30 
mm strojně pl přes 50 do 200 m2

M2 180,00000 120,00 21 600,00

40*4.5  : 

Celkem:  : 

180 180,00000

2 113107183 Odstranění podkladu živičného tl 150 mm strojně pl přes 
50 do 200 m2

M2 180,00000 118,00 21 240,00

40*4.5 : 

Celkem:  : 

180 180,00000

3 113154123 Odstranění živičného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 500 
m2 bez překážek v trase

M2 180,00000 157,00 28 260,00

4 115001105 Převedení vody potrubím DN do 600 M 18,00000 1 440,00 25 920,00

5 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok 
do 500 l/min

HOD 120,00000 85,00 10 200,00

6 131251104 Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I, 
skupiny 3 objem do 500 m3 strojně

M3 850,00000 150,00 127 500,00

7 139951111 Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva 
kamenného na MV, MVC strojně

M3 81,00000 1 600,00 129 600,00

8 162651111 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

M3 800,00000 150,00 120 000,00

400*2 : 

800 800,00000

9 162751117 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 1 až 3

M3 450,00000 280,00 126 000,00

10 167151111 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 
až 3 přes 100 m3

M3 400,00000 52,00 20 800,00

11 171152501 Zhutnění podloží z hornin soudržných nebo nesoudržných 
pod násypy

M2 48,00000 8,00 384,00

4*12 : 

Celkem:  : 

48 48,00000

12 171153101 Zemní hrázky melioračních kanálů z horniny třídy 
těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4

M3 6,00000 235,00 1 410,00

3*1*1*2 : 

Celkem:  : 

6 6,00000

13 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

T 765,00000 210,00 160 650,00

Odstranění živičného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase

Převedení vody potrubím DN do 600

Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min

Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 500 m3 strojně

Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva kamenného na MV, MVC strojně

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 1 až 3

Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3

Zhutnění podloží z hornin soudržných nebo nesoudržných pod násypy

Zemní hrázky melioračních kanálů z horniny třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4

Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

Odstranění podkladu živičného tl 150 mm strojně pl přes 50 do 200 m2

Položkový rozpočet 

LC Sepetný ostrá Malchor

Silniční propustek

Silniční propustek

Odstranění podkladu z kameniva drceného se štětem tl 30 mm strojně pl přes 50 do 200 m2

Stránka 4 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 371-2-2

O: SO 01

R: SO 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

LC Sepetný ostrá Malchor

Silniční propustek

Silniční propustek

450*1.7 : 

765 765,00000

14 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 
zhutněním

M3 850,00000 135,00 114 750,00

15 58331200 štěrkopísek netříděný zásypový T 900,00000 435,00 391 500,00

16 181411122 Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve 
svahu do 1:2

M2 40,00000 11,00 440,00

17 182351023 Rozprostření ornice pl do 100 m2 ve svahu přes 1:5 tl 
vrstvy do 200 mm strojně

M2 40,00000 125,00 5 000,00

Díl: 2 Zakládání   107 923,20
18 211571111 Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů štěrkopískem 

tříděným
M3 2,50000 1 100,00 2 750,00

0.25*0.25*20*2    : 

Celkem:  : 

2,5 2,50000

19 212792211 Odvodnění mostní opěry - drenážní flexibilní plastové 
potrubí DN 100

M 40,00000 111,13 4 445,20

20+20 : 

Celkem:  : 

40 40,00000

20 273321117 Základové desky mostních konstrukcí ze ŽB C 25/30 M3 9,00000 5 700,00 51 300,00

3.00*12.0*0.25    : 

Celkem:  : 

9 9,00000

21 273361116 Výztuž základových desek z betonářské oceli 10 505 T 0,59000 54 000,00 31 860,00

22 274311126 Základové pasy, prahy, věnce a ostruhy z betonu prostého 
C 20/25

M3 3,60000 4 880,00 17 568,00

0.3*0.5*12*2 : 

Celkem:  : 

3,6 3,60000

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce   1 037 100,00
23 327215141 Opěrná zeď z gabionů svařovaná síť s povrchovou 

úpravou galfan vyplněná lomovým kamenem
M3 75,00000 7 400,00 555 000,00

1.5*2.5*20 : 

Celkem:  : 

75 75,00000

24 334791113 Prostup v betonových zdech z plastových trub DN do 160 M 7,50000 520,00 3 900,00

5*1.50    : 

Celkem:  : 

7,5 7,50000

štěrkopísek netříděný zásypový

Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:2

Rozprostření ornice pl do 100 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 200 mm strojně

Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů štěrkopískem tříděným

Odvodnění mostní opěry - drenážní flexibilní plastové potrubí DN 100

Základové desky mostních konstrukcí ze ŽB C 25/30

Výztuž základových desek z betonářské oceli 10 505

Základové pasy, prahy, věnce a ostruhy z betonu prostého C 20/25

Opěrná zeď z gabionů svařovaná síť s povrchovou úpravou galfan vyplněná lomovým kamenem

Prostup v betonových zdech z plastových trub DN do 160

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním

Stránka 5 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 371-2-2

O: SO 01

R: SO 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

LC Sepetný ostrá Malchor

Silniční propustek

Silniční propustek

25 389121111 Osazení dílců rámové konstrukce propustků a podchodů 
hmotnosti do 5 t

KUS 12,00000 2 350,00 28 200,00

26 59383456 Propustek rámový IZM 99x200x200 cm nespojovaný kus 12,00000 37 500,00 450 000,00

Díl: 4 Vodorovné konstrukce   323 554,80
27 451314213 Podklad pod dlažbu z betonu prostého C 25/30 tl přes 150 

do 200 mm
M2 45,00000 860,00 38 700,00

15*3 : 

Celkem:  : 

45 45,00000

28 451315115 Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 16/20 tl do 
100 mm

M2 72,00000 450,00 32 400,00

(3.5*12)+(1.5*20) : 

Celkem:  : 

72 72,00000

29 457451122 Ochranná betonová vrstva na izolaci přesýpaných objektů 
tl 60 mm z prostého betonu C 20/25

M2 33,00000 410,00 13 530,00

2.75*12 : 

Celkem:  : 

33 33,00000

30 458501112 Výplňové klíny za opěrou z kameniva drceného hutněného 
po vrstvách

M3 27,04000 1 520,00 41 100,80

(1+0.30)/2*2.60*8.00*2    : 

Celkem:  : 

27,04 27,04000

31 458591111 Zřízení výplně těsnící vrstvy za opěrou z PE folie M2 48,00000 788,00 37 824,00

3*8*2 : 

Celkem:  : 

48 48,00000

32 462511111 Zához prostoru z lomového kamene M3 20,00000 2 600,00 52 000,00

20 : 

Celkem:  : 

20 20,00000

33 465511521 Dlažba z lomového kamene do malty s vyplněním spár 
maltou a vyspárováním plocha nad 20 m2 tl 200 mm

M2 45,00000 2 400,00 108 000,00

45 : 

Celkem:  : 

45 45,00000

Díl: 5 Komunikace   245 040,00
34 564841113 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm M2 180,00000 195,00 35 100,00

40*4.5 : 

Celkem:  : 

Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 16/20 tl do 100 mm

Ochranná betonová vrstva na izolaci přesýpaných objektů tl 60 mm z prostého betonu C 20/25

Výplňové klíny za opěrou z kameniva drceného hutněného po vrstvách

Zřízení výplně těsnící vrstvy za opěrou z PE folie

Zához prostoru z lomového kamene

Dlažba z lomového kamene do malty s vyplněním spár maltou a vyspárováním plocha nad 20 m2 tl 200 mm

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm

Podklad pod dlažbu z betonu prostého C 25/30 tl přes 150 do 200 mm

Osazení dílců rámové konstrukce propustků a podchodů hmotnosti do 5 t

Stránka 6 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 371-2-2

O: SO 01

R: SO 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

LC Sepetný ostrá Malchor

Silniční propustek

Silniční propustek

180 180,00000

35 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm M2 180,00000 274,00 49 320,00

40*4.5 : 

Celkem:  : 

180 180,00000

36 569911131 Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl 50 mm M2 20,00000 48,00 960,00

40*0.5 : 

Celkem:  : 

20 20,00000

37 577144131 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 
mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu

M2 180,00000 450,00 81 000,00

40*4.5 : 

Celkem:  : 

180 180,00000

38 573211112 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2 M2 180,00000 17,00 3 060,00

40*4.5 : 

Celkem:  : 

180 180,00000

39 577145132 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 
m z modifikovaného asfaltu

M2 180,00000 420,00 75 600,00

40*4.5 : 

Celkem:  : 

180 180,00000

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání   292 340,00
40 911121111 Montáž zábradlí ocelového přichyceného vruty do 

betonového podkladu
M 30,00000 930,00 27 900,00

30 : 

Celkem:  : 

30 30,00000

41 55391535 zábradelní výplň ze svislých tyčí-pozink.+barva M 30,00000 6 700,00 201 000,00

30 : 

Celkem:  : 

30 30,00000

42 911331135 Svodidlo ocelové jednostranné zádržnosti H1 se 
zaberaněním sloupků ve vzdálenosti přes 2 do 4 m

M 30,00000 1 430,00 42 900,00

30 : 

Celkem:  : 

30 30,00000

43 912211111 Montáž směrového sloupku silničního plastového prosté 
uložení bez betonového základu

KUS 10,00000 330,00 3 300,00

44 40445158 sloupek směrový silniční plastový 1,2m KUS 10,00000 254,00 2 540,00

Montáž zábradlí ocelového přichyceného vruty do betonového podkladu

zábradelní výplň ze svislých tyčí-pozink.+barva

Svodidlo ocelové jednostranné zádržnosti H1 se zaberaněním sloupků ve vzdálenosti přes 2 do 4 m

Montáž směrového sloupku silničního plastového prosté uložení bez betonového základu

Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm

Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl 50 mm

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu

Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2

Stránka 7 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 371-2-2

O: SO 01

R: SO 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

LC Sepetný ostrá Malchor

Silniční propustek

Silniční propustek

45 966075141 Odstranění kovového zábradlí vcelku M 30,00000 490,00 14 700,00

30 : 

Celkem:  : 

30 30,00000

Díl: 99 Přesun hmot   391 072,60
46 997211511 Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km T 189,00000 278,00 52 542,00

4.5*40*0.5*2.1 : 

Celkem:  : 

189 189,00000

47 997211519 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti T 2 646,00000 15,00 39 690,00

48 998214111 Přesun hmot pro mosty montované z dílců ŽB nebo 
předpjatých v do 20 m

T 1 494,20300 200,00 298 840,60

Díl: 997 Přesun sutě   37 206,00
49 997221861 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 
01

T 162,00000 143,00 23 166,00

4.5*40*0.45*2 : 

Celkem:  : 

162 162,00000

50 997221875 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

T 27,00000 520,00 14 040,00

Díl: 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům   69 629,75
51 711111001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné i svislé 

za studena nátěrem penetračním
M2 93,00000 12,00 1 116,00

(2.5+2.75+2.5)*12 : 

Celkem:  : 

93 93,00000

52 711111002 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné i svislé 
za studena lakem asfaltovým

M2 93,00000 15,00 1 395,00

(2.5+2.75+2.5)*12 : 

Celkem:  : 

93 93,00000

53 711112001 lak penetrační asfaltový T 0,05000 67 500,00 3 375,00

54 11163152 lak hydroizolační asfaltový T 0,05000 151 900,00 7 595,00

55 711341564 Provedení hydroizolace mostovek pásy přitavením NAIP M2 106,95000 121,00 12 940,95

Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné i svislé za studena lakem asfaltovým

lak penetrační asfaltový

lak hydroizolační asfaltový

Provedení hydroizolace mostovek pásy přitavením NAIP

Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné i svislé za studena nátěrem penetračním

sloupek směrový silniční plastový 1,2m

Odstranění kovového zábradlí vcelku

Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti

Přesun hmot pro mosty montované z dílců ŽB nebo předpjatých v do 20 m

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

Stránka 8 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 371-2-2

O: SO 01

R: SO 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

LC Sepetný ostrá Malchor

Silniční propustek

Silniční propustek

56 62855014 pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl. 4mm pro 
dopravní stavby s vložkou ze polyesterové rohože s 
jemnozrnný min. posypem na horním povrchu

M2 106,95000 261,00 27 913,95

106.95 : 

Celkem:  : 

106,95 106,95000

57 711491272 Provedení doplňků izolace proti vodě na ploše svislé z 
textilií vrstva ochranná

M2 106,95000 110,00 11 764,50

(2.5+2.75+2.5)*12*1.15 : 

Celkem:  : 

106,95 106,95000

58 69311068 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní 
PP 300g/m2

M2 106,95000 33,00 3 529,35

geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl. 4mm pro dopravní stavby s vložkou ze polyesterové rohože s 
jemnozrnný min. posypem na horním povrchu

Provedení doplňků izolace proti vodě na ploše svislé z textilií vrstva ochranná

Stránka 9 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.




